parentib? in matris vtero spiri  
tus sancto repletus gestiens in sal  
uatoris occursum in spu virtute  
belie sibi inuictu exequens officiu  
sed hoc de? fecit vt magnitudiez  
eius onderet vt pdone? testis cri  
sto fieret (oma at qauq: testifi  
cabo: dixit iohes de hoc) Ise? xpo  
(vera erat) dixit autē q? erat fili?  
dei et h? veru fuit et causa veritatis  
omibus alijs. vn iohes lucerna  
erat p qua ad xpm isti deueniēt.  
Ioh. v. Ille erat lucerna ardes  
et lucens Math. v. Lu. xi. Nemo  
accendit lucernā et ponit eam in  
abscondito neq? sub modio s? fu  
pra candelabz vt luceat omib? q?  
in domo sunt. Sic em de? exalta  
uit iohānem in hjs q? dicta sūt  
q? supra candelabz auro splendi  
dus vt lumē testimonij clarus  
diffunderet et ideo vera sūt que te  
stificatus ē Ioh. iij. Qui de celo  
venit sup omes est et qd vidit et  
audiuit hoc testat et testimoniū  
eius nemo accipit. qui autē acce  
pit eius testimoniū signavit q?  
de? verax ē (et multi) ppter iohā  
nem et opa (crediderūt in eū) Ma  
th. viij. Multi veniēt ab oriente  
et occidente et recubent cū abrahā  
ysaac et iacob in regno celorum.  
Isti enim patres fidei fuerunt in  
quorum promissionibus p fidē  
xpi multi benedictōem salutis cō  
sequentur Gen. xxvi. In semie  
tuo bndicentur omes gētes. pfa

ie. xlix. Laua i crantu oculos tu  
os et vide omes isti cōgregati sūt  
venerunt tibi.

Capitulum vndecimū.

**H**Rat autē quidā lāguēs  
lazarus) h?c agit quali  
ter verbū incarnatū per  
virtutē q? pbata ē et illuminatōem  
que i anhabitis onsa est: ē potē  
ter vniuersatiū diuidit autē ca  
pitulū hoc in duas ptes In qru  
pma onditur vniuersatiū eē ver  
bum cū omibus ad hoc ptinenti  
b? In secūda autē ostenditur q?  
liter ex hoc edificata est fides de  
uotoz et incitata i penus malicia  
excecatoz ibi: multi ergo ex iude  
is qui venerāt ad mariā. Puma  
autē istaz parciū diuidit in q?  
tuor In quaz prima ponitur in  
firmi suscitādi descripō et infir  
mitatis ei? facta ad xpm denūcia  
tio In secūda ex infirmitate sū  
pta aploz et discipuloz instructō  
ibi: Deinde post hoc dixit discipu  
lis suis eam? in iudeā: In tercia  
ponitur ea q? faciunt ad istū mi  
raculi impetratōem ibi: Erat autē  
in bethania iuxta iherlm: In q?  
ta autē tāgūtur ea que faciūt ad  
miraculi pfectōez ibi: Et ait ih̄s  
tollite lapidē Prima haz pciū  
diuiditur i duas scilicet i infirmā  
tis descripōnem et infirmitatis  
denūciatōnem ibi: Miserrunt  
ergo: Describitur infirmis a no  
mine. ab infirmitatis qualitate